K 2 eum

cum videri potest. ita etiam consuluit Alciat. confi. 283, in testamento. qui est idem. casus, in quo consuluit Alba d. consilio primo. & dicit Alcia. quod quicquid concludat Alex. in d. confi. 23, contra eum stat verior, & communior opinio.

In contrarium tamen est veritas, & receptissima sententia, quod prohibitio expresa de non-alienando complectitur etiam calsum confiscationis, per ea, quae supra dixi. Nec obstat, quod hæc alienatio sit necessaria. quia contrarium est verius, quod hæc non dicatur 114 alienatio necessaria, sed voluntaria. probatur etiam ex eo, quod illa dicitur necessitas, quia principaliter necessariarum principiū habet, vt per Riminal. Jun. confi. 384, nu. 42, volume 4.

Sed hæc alienatio non habet principium necessariū, id est, derivatum necessariū, quia delictum fuit voluntarium, ergo &c. nam delinquentem nihil cogit ad delinquendū, quia alias delictum fuit ex necessitate, vt Riminal. inquit, vbi supra, num. 44, & seq. & ideo non esset peccatum, nec delictum, nisi fuisset voluntarium.

Ex his itaq; in hoc primo capite deducis patet, satis iure cautum esse, quod propter delictum, quod secum trahit bonorum confiscationē, emp̄ h̄ teora priuat emphyteosi ecclesiastica, cum etiam priuetur ceteris bonis suis etiam restitutioni subiectis, vt supra fuit dictum.

Nō etiam obstat, q̄ hæc alienatio sit necessaria ex legi dispositione, quæ non censetur comprehensa in generali prohibitione de non-alienando, de qua in d.c. potuit. delocato. ita *

* in d. fin. C. de iur. emph. vbi * omnes not. & Alex. in conf. 120, nu. 4, vol. 1, cū simili loquēs in re emphyteotica, quæ licet sit prohibita alienari in ecclēsia, tamen non censetur prohibita h̄ rediis institutio, in qua sit etiam d. res emphyteotica. & est generale, q̄ in prohibitione alienationis simpliciter facta, non intelligitur prohibita etiā extranei herediis institutio, Bar. in l. petro. s. fratre. num. 2. ff. de lega. 2. & cōcordan. per Alcia. cōfi. 484, col. 2. in princ. versi. rurſus etiam si sit dictum de quacunq; alienatione in quemcunq; Soci. confi. 13, in fi. vol. 3, & est regulare, q̄ in prohibitione alienationis non cōtinetur necessaria, ita alienatio, nisi dictū sit. Vt remaneat in familia, vel nisi res sit prohibita de iure alienari, & postea adhuc sit dictum, Per paucum ne alienetur; tunc enim alienatio etiā necessaria d̄ prohibita, vt per Ruin. in his duobus casibus, conf. 168, nu. 22, & seq. vol. 3, etiā si verba sint generalia, quod tamen non intel ligitur prohibita h̄ rediis institutio, Ruin.